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Załącznik nr 11 do SWZ

Tabela stawek za posiłek na potrzeby projektów realizowanych w MCN Cogiteon.
Obiad – posiłek, w skład którego wchodzą:
· Zupa
· Drugie danie – opcja mięsna i wegetariańska
· Napój 

	Nazwa dania
	Koszt produktów
	Koszty pracy
	Koszty eksploatacyjne
	Cena dania

	Zupa
	5,60 zł 
	5,60 zł 
	4,80 zł 
	16,00 zł 

	Drugie danie
	10,25 zł 
	10,25 zł 
	8,00 zł 
	28,50 zł 

	Napój / kompot
	1,95 zł 
	1,95 zł 
	1,60 zł 
	5,50 zł 



Całkowita cena za obiad: 50,00 zł brutto
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